
 
 

 
 

 
RESOLUCIÓN No. 060 

(25 DE JUNIO DE 2025) 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 
 

LA GERENTE DEL FONDO ESPECIAL PARA LA ADMINISTRACIÓN DE 
BIENES DE LA FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN 

  
En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 3 numeral 9 de la Ley 1615 de 
2013, artículo 55 de la Ley 1849 del 2017 y artículos 5 y 21 de la Resolución No. 
0-0521 de 2021 y 

 
CONSIDERANDO 

Que de conformidad con lo establecido en el artículo 58 de la Constitución Política 
y la jurisprudencia constitucional, a la propiedad privada le es inherente una 
función social y ecológica que implica obligaciones. 
 
Que la Corte Constitucional ha manifestado en forma reiterada que el derecho de 
propiedad como función social se encuentra vinculado a los principios de 
solidaridad y prevalencia del interés general (art. 1º Superior), e implica de su 
titular una contribución para la realización de los deberes sociales del Estado (art. 
2º ib.), trascendiendo de esta manera la esfera meramente individual1. 
 
Que el derecho de propiedad tiene inmersas las atribuciones jurídicas de 
disposición o enajenación (ius abutendi), sin embargo no es un de derecho 
absoluto sino relativo, por cuanto intrínsecamente tiene una serie de 
condicionamientos y cargas impuestas por el Estado. 
 
Que el artículo 669 del Código Civil Colombiano define la propiedad, como “(…) el 
derecho real en una cosa corporal, para gozar y disponer de ella, no siendo contra 
ley o contra derecho ajeno.” (Subrayado fuera de texto) 

Que el artículo 86 del Código de Procedimiento Penal establece que todos los 
bienes y recursos que sean objeto de medidas con fines de comiso quedarán a 
disposición del Fondo Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía 
General de la Nación para su administración, de acuerdo con los sistemas que 
para tal efecto desarrolle el Fiscal General de la Nación. 

                                                 
1 Sentencia C-306 de 2013. 



 
 

 

HOJA No. 2 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 
Que el parágrafo 2º del artículo 86 de la Ley 906 de 2004 establece que los bienes 
y recursos afectados en procesos penales tramitados en vigencia de leyes 
anteriores a la Ley 906 de 2004, que se encuentran bajo la custodia de la Fiscalía 
General de la Nación o de cualquier organismo que ejerza funciones de policía 
judicial al momento de entrar en vigencia la presente ley, deberán incorporarse al 
fondo de que trata este artículo e inscribirse en el registro público nacional de 
bienes. 
 
Que conforme al artículo 89 de la Ley 906 de 2004, modificado por el artículo 7 de 
la Ley 1142 de 2007, una vez se ordene la devolución del bien o recurso, “se 
comunicará de la manera más inmediata o en el término de la distancia a quien 
tenga derecho a recibirlos para que los reclame dentro de los quince (15) días 
siguientes a la efectiva recepción de la comunicación. Transcurrido el término 
anterior sin que los bienes sean reclamados, se dejarán a disposición del Fondo 
Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación”. 
 
Que mediante la Ley 1615 de 2013, reglamentada por el Decreto 696 de 2014 se 
creó el Fondo Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de 
la Nación, organizándolo como un fondo-cuenta sin personería jurídica, de 
conformidad con las disposiciones presupuestales para los fondos especiales 
establecidas en el artículo 27 de la Ley 225 de 1995, artículos 11 y 30 del Decreto 
111 de 1996.  
 
Que el artículo 55 de la Ley 1849 del 19 de julio de 2017 modificó el artículo 2° de 
la Ley 1615 de 2013, organizando el Fondo Especial para la Administración de 
Bienes, como un fondo-cuenta con personería jurídica y autonomía administrativa,  
representado legalmente por un gerente de libre nombramiento y remoción que 
designará el Fiscal General de la Nación de la planta de personal de la entidad. 
 
Que el artículo 3º de la Ley 1615 de 2013 establece las funciones generales del 
FEAB, dentro de la cual se destaca el numeral 9 “Declarar el abandono del bien 
cuando el mismo no sea reclamado, en los términos establecidos en la presente 
ley.” 
 
Que el artículo 5° de la Ley 1615 de 2013 determina los bienes susceptibles de 
administración por parte del FEAB, señalando que son "aquellos susceptibles de 
valoración económica, ya sean muebles o inmuebles, tangibles o intangibles, 
corporales o incorporales, y en general aquellos sobre los que pueda recaer el 



 
 

 

HOJA No. 3 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 
derecho de dominio en los términos de la legislación civil, así mismo todos los 
frutos y rendimientos que se deriven de los bienes que administra, en los términos 
del artículo 82 de la Ley 906 de 2004”. 
 
Que el artículo 6º ibídem, establece la clasificación de los bienes que administra el 
Fondo Especial para la Administración de Bienes, entre los cuales se encuentran 
aquellos que sean declarados administrativamente abandonados por el FEAB 
previo agotamiento del procedimiento para su devolución previsto en la Ley. 
 
Que el artículo 13 de la mencionada Ley establece que los bienes y recursos 
sobre los cuales se ordene su restitución o devolución por autoridad competente y 
que no fuesen reclamados, y aquellos respecto de los que se desconoce su titular, 
poseedor o tenedor legítimo, deberán seguir cumpliendo la función social que 
emana de la propiedad. 
 
Que igualmente, el artículo 13 de la Ley 1615 de 2013 establece que transcurrido 
el término de 15 días previsto en el artículo 89 de la Ley 906 de 2004 sin que los 
bienes y recursos hubiesen sido reclamados, el Fondo certificará tal circunstancia 
y dará inicio a la actuación administrativa con miras a declarar el abandono del 
mismo en favor de la Fiscalía General de la Nación a través del Fondo Especial 
para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación. 
 
Que de manera especial, el articulo 13 A de la Ley 1615 adicionado por el 
artículo 26 de la Ley 1849 de 2017, faculta al Fondo Especial para la  
Administración de Bienes para aplicar el proceso de abandono a favor de la 
Fiscalía General de la Nación cuando se cumplan algunas de las siguientes 
características: no sea posible determinar el proceso penal al cual se encuentran 
asociados, no puedan ser identificados técnicamente en razón de su deterioro o 
estado actual, no tengan valor económico conforme a informe técnico, haya 
finalizado el proceso penal y no se haya definido la situación jurídica del bien, y 
aquellos respecto de los cuales  se desconozca su  titular, poseedor o tenedor 
legítimo.  
 
Que mediante el Capítulo IV del Decreto 696 del 08 de abril de 2014, se 
reglamentó el  proceso administrativo de declaratoria de abandono de bienes.  
 



 
 

 

HOJA No. 4 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 
Que mediante la Resolución No. 0-0521 de 2021, se reguló el proceso de 
declaratoria de abandono de bienes puestos a disposición del Fondo Especial 
para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación. 
 
Que el artículo 4º de la Resolución No. 0-0521 de 2021 menciona las situaciones 
en las que el FEAB podrá dar inicio al proceso de declaratoria de abandono. 
 
Que la competencia para dar inicio y declarar el abandono de los bienes puestos a 
disposición del FEAB es la Gerencia del FEAB de conformidad con el artículo 5º 
de la Resolución No. 0-0521 de 2021. 
 
Que el artículo 21 de la Resolución No. 0-0521 de 2021 establece que trascurridos 
quince (15) días hábiles siguientes a la publicación del acto de apertura que se 
realice en un diario de amplia circulación, sin que se hayan presentado 
interesados o sin que estos hubiesen logrado demostrar el derecho que reclaman, 
el FEAB declarará mediante acto administrativo motivado, el abandono del bien a 
favor del Fondo Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía General 
de la Nación. 
 
Que mediante Resolución No. 020 del 14 de marzo de 2025, el Fondo Especial 
para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación, dio apertura 
al proceso de declaratoria de abandono de 449 títulos de depósito judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la FGN, para llevar a cabo 
lo mencionado en los artículos 13 y13A de la Ley 1615 de 2013 en razón al tiempo 
transcurrido en que estos recursos fueron incautados, constituidos y depositados 
en la mencionada cuenta judicial evidenciando la falta de interés de sus 
propietarios, quienes a la fecha no han ejercido el derecho a reclamarlos. 
 
Que acorde a lo informado por la Coordinación de Grupo de Gestión de Títulos 
Judiciales de la Subdirección Financiera de la FGN, los Títulos de Depósitos 
Judicial Número 400100004763150 por valor de $9.900,00 (ítem 304), 
400100007319102 por $828.116,00, (ítem 430), 400100008974678 por 
$16.400.000,00 (ítem 442) y 400100009449510 por $1.051.641,00 (ítem 449), 
fueron cancelados por conversión y/o pagados a sus propietarios por orden de 
autoridad judicial competente, así las cosas, esta Gerencia se pronunciará frente a 
los 445 Títulos de Depósito Judicial, restantes. 
 



 
 

 

HOJA No. 5 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 
Que se procedió a la notificación por aviso ante la imposibilidad de llevar a cabo la 
notificación personal, la cual se fijó el 17 de marzo de 2025 y se desfijó el 21 de 
marzo de 2025 en la página Web de la Fiscalía General de la Nación 
(www.fiscalia.gov.co) y en la cartelera de la Gerencia del Fondo Especial para la 
Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación, ubicada en la Calle  
la carrera 13 No. 73-50 piso 1 Edificio Villegas Bogotá. 
 
Que la Resolución No. 020 del 14 de marzo de 2025, fue publicada en el diario EL 
NUEVO SIGLO el día domingo 01 de junio de 2025, de conformidad con el inciso 
final del artículo 13 de la Ley 1615 de 2013. 
 
Que habiendo transcurrido quince (15) días contados a partir de las notificaciones 
y publicación en el diario de amplia circulación tal y como lo dispone la Ley 1615 
de 2013 de la Resolución No. 020 del 14 de marzo de 2025, sin que ningún 
interesado se presentara a reclamar los recursos, pese a las garantías procesales 
ofrecidas a los posibles interesados en oponerse a su ejecución, esta Gerencia 
continuará con la declaratoria de abandono de conformidad con los artículos 13 de 
la Ley 1615 de 2013 y 21 de la Resolución No. 0-0521 de 2021. 
 
Que en mérito de lo expuesto, está Gerencia 
 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR EL ABANDONO A FAVOR DEL FONDO 
ESPECIAL PARA LA ADMINISTRACIÓN DE BIENES DE LA FISCALÍA 
GENERAL DE LA NACIÓN CON NIT 901.148.337-1 de 445 títulos de depósito 
judicial constituidos en la cuenta judicial 110015062012 denominada Dirección 
Especializada contra las Organizaciones Criminales, por un valor total de 
Ochocientos noventa y seis millones ciento setenta y nueve mil cuatrocientos 
cincuenta y ocho pesos M/CTE ($ 896.179.458), los cuales se detallan a 
continuación: 

No. 
Número actual del Título 

de Depósito Judicial 

Fecha de 
constitución 

depósito Judicial 

Valor Titulo 
Judicial 

No. de Cédula del 
Sindicado 

Nombre del 
Sindicado 

Noticia SPOA 

1 400100003261845 2011/May/18 6.900.000,00 98658284 
HERNANDEZ 
GRISALES JESUS 
DAVID                     

SIN PROCESO 

2 400100003600774 2012/Apr/09 1.370.000,00 13025428 
RAMIREZ MARIN 
FABIAN ALBERTO                      

SIN PROCESO 

3 400100003634984 2012/May/09 827.000,00 71226916 
RIOS GUTIERREZ 
CESAR AUGUSTO                      

050016000284201001762 



 
 

 

HOJA No. 6 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

4 400100005178533 2015/Oct/21 172.005,00 7696380 
PERDOMO 
MONTERO 
ALBEIRO                           

SIN PROCESO 

5 400100005178534 2015/Sep/21 327.000,00 15168050 
GONZALEZ JOSE 
LIBARDO                             

SIN PROCESO 

6 400100005178535 2015/Sep/21 1.182.300,00 37211443 
CALDERON AYALA 
ANA GLADYS                         

SIN PROCESO 

7 400100005178537 2015/Sep/21 1.300.530,00 12712337 
FUENTES CUELLO 
JOSE MARIA                         

SIN PROCESO 

8 400100005178538 2015/Sep/21 236.460,00 79436766 
ABELLO 
HERNANDEZ JHON 
FERNANDO                    

SIN PROCESO 

9 400100005178541 2015/Sep/21 4.729.200,00 4083707 
LOPEZ PRIETO 
JULIO DANIEL                         

SIN PROCESO 

10 400100005178543 2015/Sep/21 2.364.600,00 1930599 
RIAÐO RODRIGUEZ 
JOSE ANGEL                        

SIN PROCESO 

11 400100005178588 2015/Sep/21 65.100,00 1 OFICIO DE                              SIN PROCESO 

12 400100005271584 2015/Nov/17 172.005,00 3905001126 
OMEN CLAROS 
BERTULIO                              

SIN PROCESO 

13 400100005271710 2015/Nov/17 100.000,00 1 
VEGA RAMIREZ 
WLADIER                              

SIN PROCESO 

14 400100005271712 2015/Nov/17 14.000,00 1 
OJEDA ARENAS 
JORGE ARTURO                         

SIN PROCESO 

15 400100005271715 2015/Nov/17 40.000,00 1 LONDOÐO JAVIER                                    SIN PROCESO 

16 400100005271716 2015/Nov/17 50.000,00 1 
CRUZ MALAVER 
LUIS ALBERTO                         

SIN PROCESO 

17 400100005271717 2015/Nov/17 85.000,00 1 
GOMEZ RIAÐO 
JORGE HUMBERTO                        

SIN PROCESO 

18 400100005271720 2015/Nov/17 20.000,00 1 
AREVALO JULIO 
ENRIQUE                          

SIN PROCESO 

19 400100005271721 2015/Nov/17 1.000,00 1 

MOTTA 
RODRIGUEZ 
MIGUEL 
FERNANDO                   

SIN PROCESO 

20 400100005271725 2015/Nov/17 150.000,00 1 
GONZALEZ 
MACIAS PEDRO                             

SIN PROCESO 

21 400100005271727 2015/Nov/17 100.000,00 1 
VALENCIA OSPINA 
MIGUEL ANTONIO                    

SIN PROCESO 

22 400100005271731 2015/Nov/17 20.000,00 1 
GUTIERREZ 
OSCAR JAVIER                            

SIN PROCESO 

23 400100005271734 2015/Nov/17 60.000,00 1 
MOSQUERA 
ALDANA OMAR                              

SIN PROCESO 

24 400100005271736 2015/Nov/17 611.478,00 19375987 
ROBERTO 
FUENTES LUIS 
ALFONSO                      

SIN PROCESO 

25 400100005271737 2015/Nov/17 5.000.000,00 1 
RAMIREZ 
BENAVIDEZ JAIME                           

SIN PROCESO 

26 400100005271738 2015/Nov/17 203.826,00 80380417 
SALAS MATEUS 
JAIME ALBERTO                        

SIN PROCESO 

27 400100005271740 2015/Nov/17 1.019.130,00 79602222 
ESTRADA 
OLIVARES YAMID 
ALEXANDER                  

SIN PROCESO 

28 400100005271741 2015/Nov/17 1.019.130,00 79870954 
MEJIA GUTIEREZ 
JAVIER 
HERNANDO                    

SIN PROCESO 

29 400100005271744 2015/Nov/17 172.005,00 4107104 
QUINTERO 
SANCHEZ JOSE 
ANTONIO                     

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 7 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

30 400100005271747 2015/Nov/17 10.000,00 1 
MORA VARGAS 
EDWIN ALBERTO                         

SIN PROCESO 

31 400100005366538 2016/Feb/01 41.000,00 5812149 

GUZMAN 
GUTIRREZ 
GUILLERMO 
ANTONIO                  

SIN PROCESO 

32 400100005366543 2016/Feb/01 85.000,00 1 
FLOREZ 
ECHEVERRY 
OSCAR                            

SIN PROCESO 

33 400100005366547 2016/Feb/01 9.200,00 15168051 
SANCHEZ 
SANCHEZ NOE                               

SIN PROCESO 

34 400100005366550 2016/Feb/01 407.652,00 1 
RENDON LOAIZA 
FREDY                               

SIN PROCESO 

35 400100005366554 2016/Feb/01 200.000,00 1 
RIOS MELO MARIA 
GLORIA HELENA                     

SIN PROCESO 

36 400100005366556 2016/Feb/01 300.000,00 1 
MANCHOLA 
ORJUELA DIEGO 
MAURICIO                   

SIN PROCESO 

37 400100005366560 2016/Feb/01 40.000,00 1 
PINZON 
VELASQUEZ 
MIGUEL                           

SIN PROCESO 

38 400100005366564 2016/Feb/01 4.076.520,00 1 
BRICE O VEGA 
YURI                                 

SIN PROCESO 

39 400100005366569 2016/Feb/01 150.000,00 1 
FONSECA TORRES 
ALBERTO                            

SIN PROCESO 

40 400100005366613 2016/Feb/01 1.400.000,00 51563539 
HERRERA LUZ 
MAGDALENA                             

SIN PROCESO 

41 400100005366621 2016/Feb/01 100.000,00 1 
BOHORQUZ 
VALENCIA JORGE 
HUMBERTO                  

SIN PROCESO 

42 400100005366623 2016/Feb/01 20.000,00 1 
ROBERTO C 
ROBERTO                                 

SIN PROCESO 

43 400100005366626 2016/Feb/01 555.000,00 1 
MELO PALMA 
MARCO 
CELESTINO                        

SIN PROCESO 

44 400100005366632 2016/Feb/01 1.355.000,00 1 AGUIRRE A JOSE A                                  SIN PROCESO 

45 400100005385254 2016/Feb/15 20.000,00 1 LAYTON MARIO                                      SIN PROCESO 

46 400100005385258 2016/Feb/15 10.000,00 1 
CARABALLO 
CARLOS R                        

SIN PROCESO 

47 400100005385259 2016/Feb/15 100.000,00 74751604 
ALFONSO WALTER 
INOCENCIO                          

SIN PROCESO 

48 400100005385260 2016/Feb/15 572.000,00 1 
CASTAÐO JUAN 
CARLOS                               

SIN PROCESO 

49 400100005385261 2016/Feb/15 50.000,00 1 
RUIZ ALVARADO 
ROSA E                              

SIN PROCESO 

50 400100005385262 2016/Feb/15 1.430.000,00 332444 
ROMERO IBAÐEZ 
MISAEL 
HERNANDO                     

SIN PROCESO 

51 400100005385264 2016/Feb/15 140.000,00 1 
CAJIGAS ROJAS 
JORGE                               

SIN PROCESO 

52 400100005385266 2016/Feb/15 1.430.500,00 79385854 
PINZON 
VELASQUEZ 
MIGUEL                           

SIN PROCESO 

53 400100005385267 2016/Feb/15 572.200,00 40405238 
LINARES RAMIREZ 
MARI ANURIA                       

SIN PROCESO 

54 400100005385268 2016/Feb/15 572.000,00 1 
GIRALDO MORA 
LUZ MARINA                           

SIN PROCESO 

55 400100005385273 2016/Feb/15 600.000,00 18144030 
MENESES 
GONZALEZ JORGE 
A                           

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 8 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

56 400100005385277 2016/Feb/15 1.390.000,00 1 
FAJARDO MORA 
CESAR OCTAVIO Y 
OTRO                  

SIN PROCESO 

57 400100005385279 2016/Feb/15 100.000,00 1 
ELIZALDE CORTES 
WILSON  Y OTRO                    

SIN PROCESO 

58 400100005385280 2016/Feb/15 50.000,00 1 
MARTIN ACOSTA 
JOSE HERNANDO                       

SIN PROCESO 

59 400100005385282 2016/Feb/15 50.000,00 19108903 
MARTIN ACOSTA 
JOSE HERNANDO                       

SIN PROCESO 

60 400100005385283 2016/Feb/15 260.106,00 79407451 
SUCRE VALBUENA 
DEIMER EDGARDO                     

SIN PROCESO 

61 400100005393040 2016/Feb/24 309.000,00 52073875 
BOCAREJO 
CORREA ROSA 
INES                          

SIN PROCESO 

62 400100005393042 2016/Feb/26 200.000,00 79840345 
YEPES RIZO 
HECTOR ANTONIO                 

SIN PROCESO 

63 400100005393066 2016/Feb/24 200.000,00 79978224 
SALAMANCA 
GUEVARA EDGAR 
URIEL                      

SIN PROCESO 

64 400100005393068 2016/Feb/24 224.000,00 1 
BRUCY OÐATE 
JORGE                                 

SIN PROCESO 

65 400100005178593 2015/Sep/21 3.300.000,00 80427203 
ALARCON 
CUELLAR JAIME                             

SIN PROCESO 

66 400100005393070 2016/Feb/24 490.000,00 1 
VARGAS 
GONZALEZ JHON 
JAIRO                         

SIN PROCESO 

67 400100005393078 2016/Feb/24 100.000,00 1 
RUIZ RODRIGUEZ 
OSCAR                              

SIN PROCESO 

68 400100005393039 2016/Feb/24 19.000,00 1 
GONZALEZ 
VARGAS JORGE                             

SIN PROCESO 

69 400100005393080 2016/Feb/24 30.000,00 1 
NAVARRO 
GONZALEZ 
WILSON                           

SIN PROCESO 

70 400100005393489 2016/Feb/24 45.000,00 1 LEMUS DORA                                        SIN PROCESO 

71 400100005393057 2016/Feb/24 40.200,00 8794203 
SALTARIN JIMENEZ 
BLAS                             

SIN PROCESO 

72 400100005393053 2016/Feb/24 1.190.000,00 1 
FONSECA BENITES 
YENNY Y OTROS                     

SIN PROCESO 

73 400100005393054 2016/Feb/24 2.040.000,00 1 
FONSECA BENITES 
YENNY Y OTROS                     

SIN PROCESO 

74 400100005393058 2016/Feb/24 358.000,00 74241342 
GUERRERO NI±O 
EDGAR                               

SIN PROCESO 

75 400100005393060 2016/Feb/24 500.000,00 11378065 
HERNANDEZ 
LEMUS ALFREDO 
ENRIQUE                    

SIN PROCESO 

76 400100005393051 2016/Feb/24 5.000,00 4079500 
CUCAITA MARIN 
RUBENS                              

SIN PROCESO 

77 400100005393063 2016/Feb/24 132.000,00 5978302 
FLOREZ NEUTO 
MILSIADES                            

SIN PROCESO 

78 400100005393047 2016/Feb/24 100.000,00 1 
IBARRA ANGULO 
GERMAN                              

SIN PROCESO 

79 400100005393064 2016/Feb/24 100.000,00 1 
CARO CANDELA 
FABIO RAUL                           

SIN PROCESO 

80 400100005393046 2016/Feb/24 50.000,00 24714979 
BERMUDEZ MEJIA 
SANDRA LILANA                      

SIN PROCESO 

81 400100005393043 2016/Feb/24 1.118.000,00 18544265 
VASQUEZ ROJAS 
JUAN J OTROS                        

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 9 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

82 400100005431205 2016/Mar/10 358.000,00 4191389 
MU±OZ RIOS JOSE 
ANTONIO                           

SIN PROCESO 

83 400100005431202 2016/Mar/10 115.000,00 3129994 
ROMERO 
RODRIGUEZ 
ERASMO                           

SIN PROCESO 

84 400100005431206 2016/Mar/10 270.000,00 79220014 
SANCHEZ 
VELASQUEZ JAIRO 
LEONARDO                  

SIN PROCESO 

85 400100005431207 2016/Mar/10 30.000,00 79767282 
GARZON GOMEZ 
REGULO                               

SIN PROCESO 

86 400100005435025 2016/Mar/10 400.000,00 79751749 
VELOZA JHON 
JAIRO                                 

SIN PROCESO 

87 400100005435028 2016/Mar/10 40.000,00 79702382 MU±OZ JAIRSON F                                   SIN PROCESO 

88 400100005435023 2016/Mar/10 609.000,00 11379851 CARRILLO EDGAR                                    SIN PROCESO 

89 400100005431213 2016/Mar/10 1.440.000,00 4066755 
RAMIREZ 
HERNANDO Y 
OTROS                          

SIN PROCESO 

90 400100005431215 2016/Mar/10 200.000,00 1 
MALDONADO 
BELTRAN DEISI 
PILAR                      

SIN PROCESO 

91 400100005431197 2016/Mar/10 35.000,00 93085920 
DEVIA CABEZAS 
RAFAEL ANTONIO                      

SIN PROCESO 

92 400100005431236 2016/Mar/10 1.250.000,00 75145065 
MAZO NICAN LUIS 
ARTURO                            

SIN PROCESO 

93 400100005431204 2016/Mar/10 540.000,00 11435955 
MARIN RUIZ 
FABERNEY                               

SIN PROCESO 

94 400100005431240 2016/Mar/10 310.000,00 1 
PINILLA ROMERO 
JHON HENRY                         

SIN PROCESO 

95 400100005431241 2016/Mar/10 2.800.000,00 31481667 
PINTO AGUILLON 
JUAN CARLOS                        

SIN PROCESO 

96 400100005431242 2016/Mar/10 358.000,00 19452013 
SALGUERO CRUZ 
LUIS GUILLERMO                      

SIN PROCESO 

97 400100005431245 2016/Mar/10 230.000,00 79220014 
SANCHEZ 
VELASQUEZ JAIRO 
LEONARDO                  

SIN PROCESO 

98 400100005431200 2016/Mar/10 500.000,00 79464685 
GARCES 
BUITRAGO 
MARLON                            

SIN PROCESO 

99 400100005475888 2016/Apr/13 1.700,00 1 
CASTRO PINZON 
FREDY GIOVANNY                      

SIN PROCESO 

100 400100005475903 2016/Apr/13 730.000,00 1 
CARDENAS 
CAVIEDES JHON 
DOLMAN                     

SIN PROCESO 

101 400100005475909 2016/Apr/13 300.000,00 80759773 
BALLESTEROS 
CORTES DAVID 
JOSE                      

SIN PROCESO 

102 400100005475913 2016/Apr/13 716.000,00 79632527 
LOPEZ FABIO 
ALEXANDER                             

SIN PROCESO 

103 400100005475914 2016/Apr/13 358.000,00 80759773 
BALLESTEROS  
CORTES DAVID 
JOSE                     

SIN PROCESO 

104 400100005475916 2016/Apr/13 1.088.000,00 1 
CASTA±O 
RODRIGUEZ FABIO 
Y OTRO                     

SIN PROCESO 

105 400100005475919 2016/Apr/13 600.000,00 79562990 
BUENO PEREZ 
ROBERT WILSON                         

SIN PROCESO 

106 400100005178613 2015/Sep/21 1.500.000,00 80059060 
WILLIAMS 
BEJARANO 
GIOVANNY                        

SIN PROCESO 

107 400100005475921 2016/Apr/13 1.500.000,00 79355694 
WILLIAMS 
BEJARANO 
CAMILO                          

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 10 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

108 400100005475923 2016/Apr/13 1.500.000,00 80792091 
CUBILLOS 
DELEGADO 
MICHEL                          

SIN PROCESO 

109 400100005178618 2015/Sep/21 100.000,00 80312345 
PINTO TRALAVIÐA 
EMIRO                             

SIN PROCESO 

110 400100005475818 2016/Apr/13 358.300,00 1 
HERRERA PEREZ 
WILSON ANGEL                        

SIN PROCESO 

111 400100005475926 2016/Apr/13 358.300,00 1 
HERRERA PEREZ 
WILSON ANGEL                        

SIN PROCESO 

112 400100005475928 2016/Apr/13 428.001,52 79800252 
BARAJAS MORENO 
OSCAR JAVIER                       

SIN PROCESO 

113 400100005475934 2016/Apr/13 358.000,00 11438241 
VILLALOBOS RIOS 
ROGELIO                           

SIN PROCESO 

114 400100005475935 2016/Apr/13 716.000,00 19302914 
BURITICA 
RESTREPO JESUS 
ANTONIO                    

SIN PROCESO 

115 400100005475936 2016/Apr/13 3.580.000,00 79251200 
AGUDELO CASTRO 
GREMAN                             

SIN PROCESO 

116 400100005475937 2016/Apr/13 358.000,00 11440116 
CAICEDO 
BECERRA MIGUEL                            

SIN PROCESO 

117 400100005475938 2016/Apr/13 358.000,00 80428916 
LEON RAMIREZ 
HECTOR MANUEL                        

SIN PROCESO 

118 400100005475939 2016/Apr/13 358.000,00 79363153 
SOTELO LEON 
HAROLD                                

SIN PROCESO 

119 400100005475819 2016/Apr/13 250.000,00 80791091 
CUBILLOS 
DELGADO MICHEL                           

SIN PROCESO 

120 400100005485870 2016/Apr/21 125.000,00 79355694 
WILLIAMS 
BEJARANO 
CAMILO                          

SIN PROCESO 

121 400100005485876 2016/Apr/21 3.815.000,00 79363153 
SOTELO LEON 
HAROLD                                

SIN PROCESO 

122 400100005485879 2016/Apr/21 150.000,00 79605393 
OBANDO 
GUTIERREZ JAIME                            

SIN PROCESO 

123 400100005485881 2016/Apr/21 41.201,00 79838682 
BERNAL SANCHEZ 
ADRES RICARDO                      

SIN PROCESO 

124 400100005485882 2016/Apr/21 358.000,00 79683050 
LADINO CARDONA 
RUBEN D                            

SIN PROCESO 

125 400100005178611 2015/Sep/21 38.000,00 1177653 
MACANAL  NUBAL 
LISANDRO DE 
JESUS                   

SIN PROCESO 

126 400100006246541 2017/Sep/28 1.907.500,00 79638826 
DEFELIPE PINZON 
CARLOS MAURICIO                   

SIN PROCESO 

127 400100005485883 2016/Apr/21 260.000,00 79535316 
TRUJILLO CUESTA 
ANDRES                            

SIN PROCESO 

128 400100005485888 2016/Apr/21 200.000,00 1 CARDENAS ADALI                                    SIN PROCESO 

129 400100005485915 2016/Apr/21 500.000,00 80048132 
GARZON GUEVARA 
JORGE ANDRES                       

SIN PROCESO 

130 400100005485921 2016/Apr/21 400.000,00 3005605 
MORA PINZON 
EFRAIN                                

SIN PROCESO 

131 400100005485910 2016/Apr/21 1.144.500,00 99838682 
BERNAL SANCHEZ 
ANDRES RICARDO                     

SIN PROCESO 

132 400100005485929 2016/Apr/21 358.000,00 1 
SOLER ROJAS 
EDISON ALFONSO                        

SIN PROCESO 

133 400100005485948 2016/Apr/21 31.200,00 1 
ROJAS SANCHEZ 
DAIRO                               

SIN PROCESO 

134 400100005485951 2016/May/21 500.000,00 79795500 
FRANCO GERENA 
CESAR LEONARDO                      

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 11 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

135 400100005485964 2016/Apr/21 763.000,00 1 
HUERTAS 
CARLOSAMA 
REGULO                          

SIN PROCESO 

136 400100005485985 2016/Apr/21 200.000,00 1 
AMAYA ROMERO 
SANDER                               

SIN PROCESO 

137 400100005540948 2016/May/24 1.800.000,00 1 MISAEL ATUESTA                                    SIN PROCESO 

138 400100005540949 2016/May/24 500.000,00 1024461788 
ROJAS TOTENA 
EDISON                               

SIN PROCESO 

139 400100005540950 2016/May/24 358.000,00 80112805 
MELGAREJO 
LIVEROS 
ROBINSON                        

SIN PROCESO 

140 400100005540951 2016/May/24 5.000,00 80880067 
GARCIA 
ALMONACID JONY 
ALEXANDER                   

SIN PROCESO 

141 400100005540953 2016/May/24 1.907.500,00 3005605 
MORA PINZON 
EFRAIN                                

SIN PROCESO 

142 400100005540954 2016/May/24 1.000.000,00 79737370 
SILVA TRIANA 
EDILBERTO                            

SIN PROCESO 

143 400100005540955 2016/May/24 1.930.000,00 7701850 
REINOSO RINCON 
LUIS ARTURO                     

SIN PROCESO 

144 400100005540956 2016/May/24 716.000,00 12144209 
CANTOR LUIS 
EDUARDO Y OTRO                        

SIN PROCESO 

145 400100005540957 2016/May/24 763.000,00 80112805 
MELGAREJO 
OLIVEROS 
ROBINSON                       

SIN PROCESO 

146 400100005540959 2016/May/24 50.000,00 1 
NAZARET 
BARBOSA JESUS                             

SIN PROCESO 

147 400100005540960 2016/May/24 50.000,00 1 
OSPINA MARIA DEL 
CARMEN                           

SIN PROCESO 

148 400100005540961 2016/May/24 716.000,00 79444358 
ESPEJO LOZANO 
JAIME                               

SIN PROCESO 

149 400100005540969 2016/May/24 716.000,00 2948042 
MELENDEZ 
CAMPOS 
FERNANDO                          

SIN PROCESO 

150 400100005540973 2016/May/24 600.000,00 1 

Y TEODORO 
CIFUENTES 
CUBILLOS MIGUEL 
ANTONIO        

SIN PROCESO 

151 400100005540972 2016/May/24 470.000,00 1 
PULIDO URREA 
JOSE RUBEN                           

SIN PROCESO 

152 400100005540974 2016/May/24 46.968,00 2948042 
MELENDEZ 
CAMPOS 
FERNANDO                          

SIN PROCESO 

153 400100005540971 2016/May/24 800.000,00 79183109 
CIFUENTES 
HERNANDEZ 
MAGER JAIR                    

SIN PROCESO 

154 400100005540975 2016/May/24 800.000,00 79965624 
BARRETO ORTIZ 
LUIS ALEXANDER                      

SIN PROCESO 

155 400100005540976 2016/May/24 2.389.000,00 70628819 
GAMA CASTAÐEDA 
VLADIMIR                           

SIN PROCESO 

156 400100005540980 2016/May/24 800.000,00 10179101 
LONDOÐO 
HECTOR ALONSO                             

SIN PROCESO 

157 400100005579484 2016/Jun/17 382.000,00 79706127 
PEDRAZA 
QUIROGA 
RICARDO                           

SIN PROCESO 

158 400100005579487 2016/Jun/17 572.300,00 11408119 
ROJAS VISCAINO 
JUAN DE JESUS                      

SIN PROCESO 

159 400100005579483 2016/Jun/17 381.500,00 80498117 
GUZMAN MUÐOZ 
WILSON DAVID                         

SIN PROCESO 

160 400100005579477 2016/Jun/17 258.000,00 2375002 
RONDON CARLOS 
EDUARDO                             

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 12 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

161 400100005590247 2016/Jun/20 100.000,00 79606031 
ARGUMERO 
CARLOS BENJAMIN               

SIN PROCESO 

162 400100005579475 2016/Jun/17 260.000,00 79846571 
BARBOSA OSPINA 
NAZARETH                           

SIN PROCESO 

163 400100005579472 2016/Jun/17 381.500,00 11385144 
APONTE DIAZ 
VICTOR HUGO                           

SIN PROCESO 

164 400100005579468 2016/Jun/17 1.000.000,00 79063910 
VEGA GAMEZ LIDY 
FREDO                             

SIN PROCESO 

165 400100005579453 2016/Jun/17 20.000,00 1 
HERNANDEZ Q 
ALFREDO                               

SIN PROCESO 

166 400100005579455 2016/Jun/17 47.000,00 12144209 
CANTOR LUIS 
EDUARDO Y OTRO                        

SIN PROCESO 

167 400100005579456 2016/Jun/17 40.000,00 33745564 
BUITRAGO PATIÐO 
CLAUDIA ANDREA                    

SIN PROCESO 

168 400100005579458 2016/Jun/17 2.200.000,00 1 
CONDE 
VILLANUEVA 
MARCOS Y OTRO                    

SIN PROCESO 

169 400100005579459 2016/Jun/17 38.000,00 1 
ARIAS GONZALEZ 
ORLANDO Y OTRO                     

SIN PROCESO 

170 400100005579461 2016/Jun/17 211.000,00 1 
VARGAS PEREZ 
MANUEL Y OTROS                    

SIN PROCESO 

171 400100005579462 2016/Jun/17 2.300,00 1 
VARGAS LESMES 
LUIS FRANCISCO                      

SIN PROCESO 

172 400100005579464 2016/Jun/17 14.000,00 1 
PINZON JUAN 
CARLOS                                

SIN PROCESO 

173 400100005579467 2016/Jun/17 1.000.000,00 79062239 
GUZMAN TAPIERO 
JULIO CESAR                        

SIN PROCESO 

174 400100005579454 2016/Jun/17 286.100,00 1 NA NA                                             SIN PROCESO 

175 400100005579451 2016/Jun/14 150.000,00 11223276 
HORTA VASQUES 
Y OTRO RICARDO                      

SIN PROCESO 

176 400100005614245 2016/Jul/07 4.075.200,00 11378065 
HERNANDEZ 
LEMUS ALFREDO 
ENRIQUE                    

SIN PROCESO 

177 400100005614112 2016/Jul/07 50.000,00 79824479 
LLANES 
VELASQUEZ 
EDWIN                            

SIN PROCESO 

178 400100005614128 2016/Jul/07 381.500,00 92446284 
CUELLAR CHAVEZ 
JAIRO                              

SIN PROCESO 

179 400100005614242 2016/Jul/07 50.000,00 79823862 
CALERO MEDINA 
LEONARDO                           

SIN PROCESO 

180 400100005614236 2016/Jul/07 350.000,00 1 
LOZANO DIAZ 
JOSE GREGORIO                         

SIN PROCESO 

181 400100005614238 2016/Jul/07 500.000,00 1 
LOZANO D═AZ 
JOSE GREGORIO                         

SIN PROCESO 

182 400100005614240 2016/Jul/07 350.000,00 1 
LOZANO DIAZ 
JOSE GREGORIO                         

SIN PROCESO 

183 400100005614196 2016/Jul/07 3.815.000,00 11378065 
HERNANDEZ 
LEMUS ALFREDO 
ENRIQUE                    

SIN PROCESO 

184 400100005614192 2016/Jul/07 1.527.000,00 298189 
VARGAS PULIDO 
JOSE MANUEL                         

SIN PROCESO 

185 400100005614187 2016/Jul/07 3.580.000,00 79846571 
BARBOSA OSPINA 
NAZARETH                           

SIN PROCESO 

186 400100005614174 2016/Jul/07 190.750,00 1 
LOZANO DIAZ 
JOSE GREGORIO                         

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 13 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

187 400100005614182 2016/Jul/07 190.750,00 1 
LOZANO DIAZ 
JOSE GREGORIO                         

SIN PROCESO 

188 400100005614185 2016/Jul/07 190.750,00 1 
LOZANO DIAZ 
JOSE GREGORIO                         

SIN PROCESO 

189 400100005614153 2016/Jul/07 50.000,00 1 
CARDENAS ANA 
YIBER                                

SIN PROCESO 

190 400100005614154 2016/Jul/07 122.000,00 1 
MURCIA JOSE 
DANIEL Y OTROS                        

SIN PROCESO 

191 400100005614144 2016/Jul/07 200.000,00 79846571 
BARBOSA OSPINA 
NAZARET Y OTRA                     

SIN PROCESO 

192 400100005614142 2016/Jul/07 7.000,00 98314690 
MONCADA 
MONCADA LUIS 
ERNESTO                      

SIN PROCESO 

193 400100005614120 2016/Jul/07 50.000,00 10749208013 
CASTELLANOS 
PINZON JOSE M                         

SIN PROCESO 

194 400100005614135 2016/Jul/07 1.526.000,00 1074928012 
CASTELLANOS 
PINZON RAUL A                         

SIN PROCESO 

195 400100005614125 2016/Jul/07 30.000,00 80094506 
GALINDO ROJAS 
OMAR HERNAN                         

SIN PROCESO 

196 400100005639369 2016/Jul/25 615.000,00 80437600 
RODRIGUEZ 
OLARTE GERMAN                           

SIN PROCESO 

197 400100005639370 2016/Jul/25 581.500,00 7305742 
BORDA BRANKI 
JORGE ARMANDO                        

SIN PROCESO 

198 400100005639368 2016/Jul/25 381.500,00 7305742 
BORDA FRANKI 
JORGE ARMANDO                        

SIN PROCESO 

199 400100005639364 2016/Jul/25 200.000,00 7220851 
VIZCAINO SOLANO 
ANGEL EMIGDIO                     

SIN PROCESO 

200 400100005639363 2016/Jul/25 320.000,00 8046178 
SALCEDO MORA 
ARNOLDO JULIO                        

SIN PROCESO 

201 400100005639360 2016/Jul/25 1.526.000,00 14237302 
RONDON CARLOS 
EDUARDO                             

SIN PROCESO 

202 400100006246530 2017/Sep/28 3.815.000,00 1 
VALERO PAEZ 
NESTOR 
FERNANDO                       

SIN PROCESO 

203 400100005639361 2016/Jul/25 716.000,00 30102008 
CRUZ NUÐEZ 
ARBEY                                  

SIN PROCESO 

204 400100005639350 2016/Jul/25 516.015,00 1 GARCIA GONZALO                                    SIN PROCESO 

205 400100005701044 2016/Sep/02 40.000,00 1 
SALCEDO 
CASTILLO 
FERNANDO                         

SIN PROCESO 

206 400100005717573 2016/Sep/14 440.750,00 20470064 
MORENO PARDO 
LUZ MARINA                           

SIN PROCESO 

207 400100005717613 2016/Sep/14 2.289.000,00 40366928 
VARGAS 
MADELENE                                   

SIN PROCESO 

208 400100005717559 2016/Sep/14 200.000,00 1 
GOMEZ SANCHEZ 
LUIS ALBERTO                        

SIN PROCESO 

209 400100005717520 2016/Sep/14 5.000,00 1 
ROJAS CARDENAS 
YIMY ALEXANDER                     

SIN PROCESO 

210 400100005717508 2016/Sep/14 381.500,00 80458819 
MOYANO ORTIZ 
RIGOBERTO                            

SIN PROCESO 

211 400100005717479 2016/Sep/14 700.000,00 3054999 
RODRIGUEZ 
PULIDO JAIME                            

SIN PROCESO 

212 400100005717468 2016/Sep/14 770.000,00 6567118 
GUTIERREZ 
ARVELAEZ WYNER                          

SIN PROCESO 

213 400100005717422 2016/Sep/14 1.520.000,00 20470064 
MORENO PARDO 
LUZ MARINA                           

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 14 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

214 400100005717402 2016/Sep/14 4.500,00 321229 
MORENO PARDO 
LUZ M                                

SIN PROCESO 

215 400100005770948 2016/Oct/24 667.500,00 11410417 NOVOA WILLIAM                                     SIN PROCESO 

216 400100005770940 2016/Oct/24 572.250,00 80140780 
FLOREZ LOPEZ 
JAVIER                               

SIN PROCESO 

217 400100005909180 2017/Feb/07 30.000,00 1 
VARELA TORRES 
JHON                                

SIN PROCESO 

218 400100005909179 2017/Feb/07 350.000,00 11255455 
GUTIERREZ 
DELEGADO 
WILLIAM                        

SIN PROCESO 

219 400100005909186 2017/Feb/07 281.500,00 17267916 
MONTENEGRO 
GARZON NESTOR 
MIGUEL                    

SIN PROCESO 

220 400100006246539 2017/Sep/28 408.000,00 1 
BETANCOUR 
GUTIERREZ 
MILTON                        

SIN PROCESO 

221 400100005909188 2017/Feb/07 710.000,00 80358037 
PATIÐO MARTINEZ 
JOSE BEIMAR                       

SIN PROCESO 

222 400100005909191 2017/Feb/07 1.774.278,00 832 
GONZALEZ 
CANAGUE DIDER                            

SIN PROCESO 

223 400100005909205 2017/Feb/07 408.000,00 1 
VARELO TORRES 
JHON                                

SIN PROCESO 

224 400100005909212 2017/Feb/07 2.040.000,00 11255455 
GUTIERREZ 
DELGADO WILLIAM                         

SIN PROCESO 

225 400100005909335 2017/Feb/07 408.000,00 11255455 
GUTIERREZ 
DELGADO WILLIAM                         

SIN PROCESO 

226 400100005909348 2017/Feb/07 1.500.000,00 79739729 
REYES RAMIREZ 
NELSON DAVID                        

SIN PROCESO 

227 400100006246835 2017/Sep/28 4.000.000,00 89002173 
CRUZ CALDERON 
MILLAR                              

SIN PROCESO 

228 400100006246844 2017/Sep/28 2.000.000,00 80066307 
DAVID BERRIO 
CARLOS JUAN                          

SIN PROCESO 

229 400100006246847 2017/Sep/28 1.000.000,00 80321942 
LOPEZ ZARATE 
JORGE ALONSO                         

SIN PROCESO 

230 400100006246799 2017/Sep/28 2.400.000,00 74862739 
PELAYO REYES 
DOMINGO                              

SIN PROCESO 

231 400100006246824 2017/Sep/28 2.400.000,00 80169187 
PELAYO REYES 
MARIANO                              

SIN PROCESO 

232 400100006246792 2017/Sep/28 4.000.000,00 1 
ROJAS CASTILLO 
WILSON                             

SIN PROCESO 

233 400100006246795 2017/Sep/28 200.000,00 1 
ROJAS CASTILLO 
WILSON                             

SIN PROCESO 

234 400100006246787 2017/Sep/28 9.696.898,00 26649842 
PULGARIN 
CLAUDIA                                  

SIN PROCESO 

235 400100006246781 2017/Sep/28 450.000,00 91435434 
RUA HERNANDEZ 
ALEXANDER                           

SIN PROCESO 

236 400100006246571 2017/Sep/28 100.000,00 52880962 
PESCA ARBOLEDA 
JAZMIN TATIANA                     

SIN PROCESO 

237 400100006246572 2017/Sep/28 400.000,00 1014196032 
RINCON SILVA 
FREDY Y OTROS                        

SIN PROCESO 

238 400100006246576 2017/Sep/28 408.000,00 4117103 
GALLO ZAMBRANO 
FRANCISCO                          

SIN PROCESO 

239 400100006246736 2017/Sep/28 3.209.000,00 1 
LOZANO HERRERA 
LUIS EDUARDO                       

SIN PROCESO 

240 400100006246752 2017/Sep/28 2.560.000,00 1 
PEREA VALENCIA 
JEISON                             

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 15 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

241 400100006246754 2017/Sep/28 763.000,00 1 
SOLER ROJAS 
EDISON ALFONSO                        

SIN PROCESO 

242 400100006246757 2017/Sep/28 3.000.000,00 1 
LOZANO HERRERA 
LUIS F                             

SIN PROCESO 

243 400100006246759 2017/Sep/28 1.250.000,00 1 
LOZANO HERRERA 
LUIS E.                            

SIN PROCESO 

244 400100006246769 2017/Sep/28 800.000,00 80750999 
VILLAMARIN Y 
OTRO LUIS 
ALBERTO                    

SIN PROCESO 

245 400100006246778 2017/Sep/28 332.000,00 75081692 
TABARES CASTRO 
JIMMY NELSON                       

SIN PROCESO 

246 400100006246569 2017/Sep/28 800.000,00 10881885 
OSUNA RICO 
BLADIMIR 
ANTONIO                       

SIN PROCESO 

247 400100006246558 2017/Sep/28 21.000,00 79206747 
MEJIA RODRIGUEZ 
VICTOR EDUARDO                    

SIN PROCESO 

248 400100006246546 2017/Sep/28 829.200,00 18261988 
CARDENAS 
ESPINOSA 
WALTER ALFONSO                  

SIN PROCESO 

249 400100006246552 2017/Sep/28 829.200,00 18261988 
CARDENAS 
ESPINOSA 
WALTER ALFONSO                  

SIN PROCESO 

250 400100006246543 2017/Sep/28 197.000,00 79937946 
LEAL DARIO 
ALBERTO                                

SIN PROCESO 

251 400100006246437 2017/Sep/28 50.000,00 79218251 
SASTRE MORA 
YEISON ANDRES                         

SIN PROCESO 

252 400100006246426 2017/Sep/28 244.000,00 65792659 
LANCHEROS 
HOYOS MARTHA 
YALILE                      

SIN PROCESO 

253 400100006246380 2017/Sep/28 53.750,00 65792659 
LANCHEROS 
HOYOS MARTHA 
YALILE                      

SIN PROCESO 

254 400100006246284 2017/Sep/28 138.000,00 1 

VANEGAS 
VIRGUEZ 
HUMBERTO Y 
OTRO                    

SIN PROCESO 

255 400100006246335 2017/Sep/28 1.000.000,00 13862500 
CARLOS GARCIA 
JUAN                                

SIN PROCESO 

256 400100006246363 2017/Sep/28 780.318,00 79708716 
SANCHEZ G 
CARLOS A                                

SIN PROCESO 

257 400100006246369 2017/Sep/28 50.000,00 1 RIVERA ATILANO             SIN PROCESO 

258 400100006246276 2017/Sep/28 293.000,00 19430672 
GONZALEZ ROJAS 
NESTOR                             

SIN PROCESO 

259 400100006246223 2017/Sep/28 380.000,00 1 
MANORTA LLANES 
JOSE                               

SIN PROCESO 

260 400100006246219 2017/Sep/28 2.530.448,00 16602372 
ARBOLEDA 
ARROYAVE PEDRO 
NICOLAS                    

SIN PROCESO 

261 400100006246203 2017/Sep/28 1.306.000,00 1007824662 
PEREZ SOTO 
YULIER                                 

SIN PROCESO 

262 400100006246214 2017/Sep/28 774.000,00 1026570040 
OCAMPO SALINAS 
LUIS FERNANDO                      

SIN PROCESO 

263 400100006246218 2017/Sep/28 2.752.000,00 80743836 
GUEVARA 
VELASQUEZ 
PEDRO ALONSO                    

SIN PROCESO 

264 400100006246197 2017/Sep/28 200.000,00 11377693 
MORENO 
ALVARADO ALIRIO 
ALONSO                      

SIN PROCESO 

265 400100006246185 2017/Sep/28 500.000,00 79715101 
REY VELANDIA 
JOHN JAIRO                           

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 16 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

266 400100006246194 2017/Sep/28 1.269.000,00 1 
AREVALO 
GONZALEZ MARIA 
ELVIRA                      

SIN PROCESO 

267 400100003520336 2012/Jan/24 2.800.000,00 71268279 
PULGARIN 
HERNANDEZ JUAN 
FERNANDO                  

050016000209200900210 

268 400100003768318 2012/Sep/14 289.065,00 72333750 
BELTRAN 
ZAMBRANO JHON 
JAIRO                        

SIN PROCESO 

269 400100003768319 2012/Sep/14 580.241,00 72233750 
BELTRAN 
ZAMBRANO JHON 
JAIRO                        

SIN PROCESO 

270 400100003990992 2013/Feb/22 1.350.288,00 88170661 PRIETO OMAR                                54001610679201380635 

271 400100004177106 2013/Aug/06 500.000,00 8328592 
JIMENEZ SANCHEZ 
GIRALDI 
FRANCISCO                 

SIN PROCESO 

272 400100004177107 2013/Aug/06 487.300,00 8328592 
JIMENEZ SANCHEZ 
GIRALDI 
FRANCISCO                 

SIN PROCESO 

273 400100004177108 2013/Aug/06 500.000,00 8328592 
JIMENEZ SANCHEZ 
GIRALDI 
FRANCISCO                 

SIN PROCESO 

274 400100004283257 2013/Oct/17 482.524,00 78079332 
RODRIGUEZ 
NUÐEZ JOSE 
MANUEL                       

SIN PROCESO 

275 400100004470421 2013/Mar/04 340.000,00 N/A             
ENCUBIERTO 
AGENTE                                 

SIN PROCESO 

276 400100004489094 2014/Mar/17 1.600.000,00 1 
INVESTIGACION 
EN                                  

SIN PROCESO 

277 400100004489238 2014/Mar/17 80.000,00 1036648314 RUIZ ALEXIS                                       05266600020320120284 

278 400100004489240 2014/Mar/17 285.000,00 1036640473 
ARANGO HOYOS 
LAUREN                               

SIN PROCESO 

279 400100004490257 2014/Mar/18 182.000,00 1037644036 
LONDO±O GUERRA 
KEVIN ALEXIS                       

05366100000201300016 

280 400100004490409 2014/Mar/18 233.850,00 71777565 
PEREZ SEPILVEDA 
RODRIGO ARTURO                    

05366100000201300016 

281 400100004490412 2014/Mar/18 734.000,00 71777565 
PEREZ 
SEPULVEDA 
RODRIGO ARTURO                    

05366100000201300016 

282 400100004491032 2014/Mar/19 602.000,00 1096205794 
HERRERA ZARATE 
MARLON                             

SIN PROCESO 

283 400100004529332 2014/Apr/23 983.458,00 EN              
N/A 
INVESTIGACION                                 

SIN PROCESO 

284 400100004543315 2014/May/05 2.195.000,00 8039184 
CANO TORRES 
JESUS MARIA                           

05154610000020140001 

285 400100004560941 2014/May/20 750.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

286 400100004560942 2014/May/20 1.000.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

287 400100004561000 2014/May/20 80.000,00 67005654 
GALINDO 
TINTINAGO OLGA 
YANNETH                    

SIN PROCESO 

288 400100004574540 2014/Jul/11 965.000,00 1020431544 
CUARTAS OSCAR 
ALIRIO                              

500160003575200800003 

289 400100004586853 2014/Jun/07 950.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

290 400100004586862 2014/Jun/07 950.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

291 400100004586869 2014/Jun/07 400.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 17 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

292 400100004586871 2014/Jun/07 950.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

293 400100004586874 2014/Jun/07 320.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

294 400100004586880 2014/Jun/07 270.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

295 400100004586884 2014/Jun/07 950.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

296 400100004586887 2014/Jun/07 950.000,00 1 
NO APLICA NO 
APLICA                               

SIN PROCESO 

297 400100004745015 2014/Oct/07 1.376.056,00 98660427 
SEPULVEDA 
QUINTERO ELMAN 
ROMAN                     

0500160002482009074 

298 400100004762933 2014/Oct/23 664.000,00 79468114 
HOYUELA 
HERNANDEZ LUIS 
ALBEIRO                     

SIN PROCESO 

299 400100004762935 2014/Oct/23 106.000,00 1 
PACHECO 
BELTRAN FREDY                             

33491 

300 400100004762939 2014/Oct/23 60.000,00 79524561 
DIAZ VARGAS 
URIEL STEBAN                          

37582  

301 400100004762943 2014/Oct/23 500.000,00 18393299 
OSORIO GARCIA 
JHON JAIRO                          

57259 -  27259  

302 400100004762945 2014/Oct/23 286.100,00 4158905 
PAEZ ALARCON 
GABRIEL ALIRIO                       

73618   

303 400100004763132 2014/Oct/23 100.000,00 11521612 
GONZALEZ GOMEZ 
MOISES                             

51790 

304 400100004763154 2014/Oct/23 30.000,00 11324061 
MORALES TOMAS 
ENRIQUE                             

61146 

305 400100004763160 2014/Oct/23 30.000,00 11389952 
MONROY 
SANCHEZ LUIS 
ALBERTO                       

61146 

306 400100004791619 2014/Nov/18 70.000.000,00 1 
ORGANIZACION 
CRIMINAL                             

201400060 

307 400100004826218 2014/Dec/17 9.096.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

201300056 

308 400100004827037 2014/Dec/18 598.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

201300056 

309 400100004827040 2014/Dec/18 3.420.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

201300056 

310 400100004827052 2014/Dec/18 3.245.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

201300056 

311 400100004863131 2015/Jan/27 102.000,00 71940599 
AVENDAÐO 
MONSALVE ARLEY 
ALEXIS                     

05001699029201200070  

312 400100004895567 2015/Feb/23 2.000.000,00 1 SIN                                           20140006 

313 400100004896028 2015/Feb/24 800.000,00 10866995719 
PIALEJO 
ESTERRILLA JOSE 
HUBERNA                   

5207960000505201580018 

314 400100004930472 2015/Mar/26 5.000.000,00 1 SIN                                    201400060 

315 400100005023904 2015/Jun/10 140.000,00 1036606482 
AGUDELO 
VANEGAS ANDRES 
MAURICIO                   

05001699029201100029 

316 400100005029135 2015/Jul/16 196.764,00 73167390 
PENICHE CUITIVA 
JAIRO RAFAEL                      

08001609903120150014 

317 400100005029137 2015/Jun/16 306.000,00 77040641 
GUERRERO 
DURAN 
ALEXANDER                          

201500165 



 
 

 

HOJA No. 18 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

318 400100005058334 2015/Jul/07 605.000,00 1045493340 
ANAYA BALLESTA 
FRANKLIN                           

0151546000361201500283 

319 400100005080863 2015/Jul/29 5.768.000,00 1128452736 
VELEZ PEREZ 
JUAN DAVID                            

201101535 

320 400100005279917 2015/Nov/20 189.000,00 8001527832 
ALARCON LOPEZ 
JOSE ANDRES                         

0500016099029201400045 

321 400100005300720 2015/Dec/01 3.000.000,00 1 
INVESTIGACION 
EN                                  

110016001276201560089 

322 400100005365548 2016/Feb/29 636.000,00 118461618 
RAMIREZ 
ACEVEDO ANYI 
JULIANA                      

0500160002062013902251 

323 400100005366567 2016/Feb/01 472.920,00 79944297 
TRUJILLO CARLOS 
E                                  

SIN PROCESO 

324 400100005396786 2016/Feb/29 1.109.692,00 1144053011 
LEIVA MARIN 
KEIRA DANIER                          

 11001600127620130025 

325 400100005396787 2016/Feb/26 15.983.881,00 16926353 
BONILLA 
MARTINEZ 
ANDRES FELIPE              

01300250 

326 400100005411036 2016/Mar/07 183.000,00 79826026 
MARTA TORRES 
LUIS FERNANDO                        

SIN PROCESO 

327 400100005411041 2016/Mar/07 500.000,00 19256378 
OLAECHEA 
SEGURA WILLIAM 
VICENTE                    

SIN PROCESO 

328 400100005411042 2016/Mar/07 50.000,00 86012250 
LOPEZ GONZALEZ 
LUIS CARLOS                        

SIN PROCESO 

329 400100005411044 2016/Mar/07 400.000,00 11440116 
CAICEDO 
BARRERA MIGUEL                            

SIN PROCESO 

330 400100005411045 2016/Mar/07 516.000,00 3130076 
MORA DIMATE 
BEIMAR YAMITH                         

SIN PROCESO 

331 400100005411048 2016/Mar/07 20.000,00 10176182 
WALTEROS TOVAR 
GABRIEL                            

SIN PROCESO 

332 400100005411055 2016/Mar/07 120.000,00 79763397 
GONZALEZ 
TAVARIA 
GIOVANNY                         

SIN PROCESO 

333 400100005411058 2016/Mar/07 120.000,00 79763732 
AMAYA VERA 
FREDY ANDRES                           

SIN PROCESO 

334 400100005411059 2016/Mar/07 358.000,00 1 
ORTIZ 
HERNANDEZ 
JIMMY                             

SIN PROCESO 

335 400100005411070 2016/Mar/07 358.000,00 80921368 

SUAREZ 
BETANCORT 
HOLMAN 
GIOVANNY                  

SIN PROCESO 

336 400100005411077 2016/Mar/07 358.000,00 80919507 

PINILLA 
SANTAMARIA 
EMERSON 
FERNANDO                

SIN PROCESO 

337 400100005411078 2016/Mar/07 100.000,00 7716854 
PERDOMO 
SAAVEDRA 
CRISTIAN ANDRES                  

SIN PROCESO 

338 400100005411417 2016/Mar/07 60.000,00 11210932 
RODIRUEZ 
CORTES MILTON 
RENE                        

SIN PROCESO 

339 400100005411419 2016/Mar/07 587.707,50 6633973 
GIRALDO CORREA 
LUIS                               

SIN PROCESO 

340 400100005411420 2016/Mar/07 200.000,00 7183055 
BAUTISTA 
MORENO JUAN 
MANUEL                       

SIN PROCESO 

341 400100005411421 2016/Mar/07 300.000,00 7183055 
BAUTISTA 
MORENO JUAN 
MANUEL                       

SIN PROCESO 

342 400100005411423 2016/Mar/07 300.000,00 80141942 
RIVERA 
MOSQUERA 
MARCOS DE LA 

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 19 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

CRUZ                  

343 400100005414347 2016/Mar/10 354.000,00 3130076 
MORA DIAMANTE 
BEIMAR YAMITH                       

SIN PROCESO 

344 400100005414351 2016/Mar/10 30.000,00 80919606 
PINILLA JHON 
HENRY                                

SIN PROCESO 

345 400100005417730 2016/Mar/14 3.536.000,00 33675682 
VELASQUEZ 
MENDOZA BLANCA 
MIREYA                    

201500177 

346 400100005481090 2016/Apr/16 20.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

SIN PROCESO 

347 400100005486509 2016/Apr/22 2.213.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

201300056 

348 400100005486510 2016/Apr/22 1.100.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

201300056 

349 400100005487665 2016/Apr/25 30.000,00 79306236 
BAUTISTA BONILLA 
JUAN DE DIOS                     

SIN PROCESO 

350 400100005487666 2016/Apr/25 1.144.500,00 241477 
ROJAS TIBADUIZA 
CIRO ALBERTO                      

SIN PROCESO 

351 400100005487668 2016/Apr/25 631.484,00 1 
MENESES 
MENESES HENRY                             

SIN PROCESO 

352 400100005539377 2016/May/20 50.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                         

05001699029201500015 

353 400100005594599 2016/Jun/25 2.428.365,00 1036606842 
ROBLEDO 
NARANJO 
CRISTIAN ANDRES                   

SIN PROCESO 

354 400100005594685 2016/Jun/25 1.006.000,00 1036609695 
SIERRA YHOSIMAR 
RAMON                            

SIN PROCESO 

355 400100005599906 2016/Jun/26 8.256.340,00 1090985649 
TORRES ARENAS 
LORENA                              

SIN PROCESO 

356 400100005615064 2016/Jul/06 58.000,00 1095931666 
GONZALEZ 
CONTRERAS JOSE 
ANTONIO                    

SIN PROCESO 

357 400100005620403 2016/Jul/07 2.900.000,00 74371243 
CORTES RUIZ 
ANDRES JOSE                           

SIN PROCESO 

358 400100005634372 2016/Jul/22 54.000,00 8001527832 
DE LA NACION 
FISCALIA 
GENERAL                     

SIN PROCESO 

359 400100005673223 2016/Aug/12 8.000.000,00 1022360227 
ARDILA ORREGO 
WALTER DE JESUS                     

0500160990292016000004 

360 400100005682767 2016/Aug/23 30.000,00 91520976 
 GUSTAVO 
ADOLFO CUENCA 
SARMIENTO                  

SIN PROCESO 

361 400100005690000 2016/Aug/27 127.000,00 22646527 
ROJAS SANCHEZ 
NANCY                               

SIN PROCESO 

362 400100005690011 2016/Aug/27 470.000,00 77173650 
MORILLO 
GUERRERO TULIO 
ALBERTO                    

SIN PROCESO 

363 400100005715820 2016/Sep/13 6.650.000,00 1082891835 
GONZALEZ SIERRA 
HERNANDO DE 
JESUS                  

 10016001276201500200 

364 400100005720131 2016/Sep/15 300.000,00 1112098601 
SANCHEZ RIVERA 
DIEGO F                            

SIN PROCESO 

365 400100005724529 2016/Sep/15 5.102.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

SIN PROCESO 

366 400100005737090 2016/Sep/20 518.600,00 7119551 
GAVIRIA MARIN 
LUIS FERNANDO                       

110016221276201400122 

367 400100005761177 2016/Oct/11 1.818.361,00 88279191 
NAVARRO LUCAS 
EVANGELISTA                         

201600014 



 
 

 

HOJA No. 20 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

368 400100005766340 2016/Oct/18 616.645,00 79801431 
PULIDO GONZALEZ 
JOSE ALEJANDRO                    

201400025 

369 400100005770395 2016/Oct/21 300.000,00 79790614 
OSPINA OCAMPO 
JHON FABER                          

201600602 

370 400100005786740 2016/Nov/11 1.207.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

201023489 

371 400100005786743 2016/Nov/03 1.200.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

2011180086 

372 400100005786747 2016/Nov/03 1.200.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

201300056 

373 400100005787152 2016/Nov/11 1.096.000,00 1073973143 GIL TAPIA FROILAN                                 200900301 

374 400100005787153 2016/Nov/11 1.950.000,00 1073973143 GIL TAPIA FROILAN                                 200900301 

375 400100005810468 2016/Nov/21 1.125.000,00 8001527832 
DE LA NACION 
FISCALIA 
GENERAL                     

201500071 

376 400100005835236 2016/Dec/05 408.000,00 1075624165 
PATI±O MARTINEZ 
JOSE WILLIAM                      

SIN PROCESO 

377 400100005835240 2016/Dec/05 408.000,00 80358037 
PATI±O MARTINEZ 
JOSE BEIMAR                       

SIN PROCESO 

378 400100005835248 2016/Dec/05 310.000,00 36378171 
OCHOA PE±A 
MARIA DE JESUS                         

SIN PROCESO 

379 400100005835254 2016/Dec/05 406.000,00 74857480 
BARRERA 
SANDOVAL 
HERMES                           

SIN PROCESO 

380 400100005835290 2016/Dec/05 789.600,00 5581710 MU±OZ EMILIO                                      SIN PROCESO 

381 400100005835300 2016/Dec/05 190.750,00 79574258 
CASTELLANOS  
TURRIAGO FREDY 
ALEXANDER              

SIN PROCESO 

382 400100005835308 2016/Dec/05 408.000,00 3054999 
RODRIGUEZ 
PULIDO JAIME                            

SIN PROCESO 

383 400100005835313 2016/Dec/05 116.000,00 3054999 
RODRIGUEZ 
PULIDO JAIME                            

SIN PROCESO 

384 400100005835320 2016/Dec/05 254.700,00 457443 
MENDEZ 
RODRIGUEZ 
FERNANDO                         

SIN PROCESO 

385 400100005835344 2016/Dec/05 30.000,00 51829951 
OSORIO VALENCIA 
LIBIA MARINA                      

SIN PROCESO 

386 400100005845839 2016/Dec/13 21.000.000,00 98547065 
MU±OZ AGUDELO 
DIEGO ALBERTO                       

50016000206201413565 

387 400100005853482 2016/Dec/21 435.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

05001600002062010234890 

388 400100005879566 2017/Jan/31 192.100.000,00 39273243 
CORREA OCAMPO 
LILIANA MARIA                       

SIN PROCESO 

389 400100005879609 2017/Jan/16 5.000.000,00 39273243 
CORREA OCAMPO 
LILIANA MARIA               

SIN PROCESO 

390 400100005881501 2017/Jan/18 710.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

SIN PROCESO 

391 400100005882923 2017/Jan/20 300.000,00 1095798633 
VALDERRAMA 
AVILA FREDDY                           

SIN PROCESO 

392 400100005884212 2017/Jan/23 500.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

SIN PROCESO 

393 400100005886033 2017/Jan/31 369.000,00 13567656 
BUITRAGO HENRY 
ALBERTO                            

SIN PROCESO 

394 400100005909338 2017/Feb/07 20.000,00 1 
MOYANO CLAVIJO 
JHON JAIRO                         

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 21 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

395 400100005909734 2017/Feb/07 185.000,00 1085296341 
ACOSTA PORTILLA 
CARLOS OWEIMAR                    

201602870 

396 400100005929752 2017/Feb/27 21.984.575,00 87303482 
GILON ROMO LUIS 
ANDRES                            

11001600012762016000260 

397 400100005942182 2017/Mar/03 2.000.000,00 19152514 JURADO HERMES                                     11001600010020160084 

398 400100005957867 2017/Mar/16 82.050,00 1 GOMEZ JAVIER            SIN PROCESO 

399 400100005977155 2017/Mar/31 4.678.538,00 97610395 
MEJIA RAMIREZ 
JHON EIDER                          

SIN PROCESO 

400 400100005996767 2017/Apr/17 1.224.000,00 79741785 
VASQUEZ 
CALDERON JOSE 
VICIENTE                    

SIN PROCESO 

401 400100005996769 2017/Apr/17 816.000,00 11450999 
ROA GARCIA 
OCTAVO                                 

SIN PROCESO 

402 400100005996770 2017/Apr/17 4.080.000,00 79741785 
VASQUES 
CALDERON JOSE 
VICIENTE                    

SIN PROCESO 

403 400100005996771 2017/Apr/17 1.224.000,00 53089753 
 RINCON JIMENEZ 
MARIA LILIANA                     

SIN PROCESO 

404 400100006000249 2017/Apr/19 1.380.000,00 1088259268 
JARAMILLO 
CARDONA 
SANTIAGO                        

05042610008221680129 

405 400100006026803 2017/May/05 41.025,10 1 
RIVEROS 
RODOLFO                                   

SIN PROCESO 

406 400100006029009 2017/May/05 41.025,00 1 TEJADA ALCIDES                                    SIN PROCESO 

407 400100006112390 2017/Jul/05 867.400,00 17241627 
OSORIO JUAN 
CARLOS                                

SIN PROCESO 

408 400100006112393 2017/Jul/05 2.000.000,00 80764460 
TAVERA PRIETO 
LUIS STEEVENS                       

SIN PROCESO 

409 400100006112417 2017/Jul/05 6.000.000,00 80188469 
GONZALEZ 
DONCEL JAVIER 
IGNACIO                     

SIN PROCESO 

410 400100006112459 2017/Jul/05 4.000.000,00 79841841 
CLAVIJO MORA 
SERGIO ANDRES                        

SIN PROCESO 

411 400100006112467 2017/Jul/05 20.800,00 1 
BELTRAN 
CUBILLOS FABIAN 
OSWALDO                  

SIN PROCESO 

412 400100006112478 2017/Jul/05 9.000,00 1 MEDINA WALTER                                     SIN PROCESO 

413 400100006125646 2017/Jul/11 867.400,00 17241627 
OSORIO JUAN 
CARLOS                                

SIN PROCESO 

414 400100006125650 2017/Jul/11 612.000,00 16221222 
OSORIO O JUAN 
CARLOS                              

SIN PROCESO 

415 400100006211051 2017/Sep/04 1.100.000,00 1020406103 
CALDERON LOPEZ 
ALIANA DEL 
CARMEN                   

SIN PROCESO 

416 400100006211052 2017/Sep/04 34.000.000,00 8063555 
CORREA VILLEGAS 
ELADIO DE JESUS                   

SIN PROCESO 

417 400100006246168 2017/Sep/28 3.000.000,00 17288389 
GAMEZ PRIETO 
FREIMAR DURLEY                       

SIN PROCESO 

418 400100006246174 2017/Sep/28 320.000,00 88272221 
GUTIERREZ 
CARVAJALIN   O 
WALTER                    

SIN PROCESO 

419 400100006246176 2017/Sep/28 70.000,00 15920723 
LADINO LARGO 
JOSE JEREMIAS                        

SIN PROCESO 

420 400100006246181 2017/Sep/28 227.680,00 86011829 
BOCANEGRA 
ROJAS OSCAR                             

SIN PROCESO 



 
 

 

HOJA No. 22 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 

421 400100006246183 2017/Sep/28 70.000,00 15920722 
LADINO LARGO 
JOSE JEREMIAS                        

SIN PROCESO 

422 400100006248524 2017/Sep/29 32.050.000,00 79662429 
ORTIZ RODRIGUEZ 
JOSE ALEXANDER                    

SIN PROCESO 

423 400100006406371 2018/Jan/09 83.000,00 1115091508 
LOPEZ GALLEGO 
DANIEL ANDRES                       

760001609903020150004 

424 400100006414222 2018/Jan/16 99.950.000,00 1088728056 
PANTOJA 
CRISTIAN 
ALEXANDER                        

520016000425201800080 

425 400100006594015 2018/May/07 1.848.013,00 86086437 
MARIN DIAZ 
JHONATAN                               

110016000100201601470 

426 400100006620997 2018/May/25 5.707.128,00 1032326764 
LOPEZ HINCAPIE 
WILFER 
ALEXANDER                   

050016000357201780022 

427 400100006730542 2018/Jul/27 781.242,00 1075295121 
PICHINA 
PERDOMO 
KIMBERLY DAYAN                    

000000020175900024491 

428 400100006878613 2018/Oct/26 2.280.000,00 1091657594 
REYES LOPEZ LUIS 
CARLOS                           

540016007734201602114 

429 400100007493581 2019/Dec/05 828.116,00 11795157 
LOZANO RIVAS 
JUAN ANTONIO                         

0732 

430 400100007494223 2019/Dec/05 858.899,00 82330211 
BALLESTEROS 
GARCES EFRAIN                         

0732 

431 400100007494397 2019/Dec/05 828.116,00 82330500 
RODRIGUEZ 
PALACIOS ASAEL                          

0732 

432 400100007496773 2019/Dec/06 828.116,00 52392560 
ZAPATEIRO 
BENITEZ 
CATHERINE                       

0732 

433 400100007499616 2019/Dec/09 4.140.580,00 45486802 
CORDOBA BORJA 
LILIA ISABEL                        

0732 

434 400100007515157 2019/Dec/18 828.116,00 43732888 
BUILES ACEVEDO 
DORA EMILSE                        

0732 

435 400100007515178 2019/Dec/18 828.116,00 26285612 
BALLESTEROS 
PACHECO YADIRA                 

0732 

436 400100007597783 2020/Feb/26 330.000,00 1080292354 
GALINDO 
SANABRIA 
JHONATAN                         

SIN PROCESO 

437 400100007845198 2020/Oct/30 2.085.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                 

050016099089201900039 

438 400100008229543 2021/Oct/14 1.817.052,00 78699100 
SALGADO 
ESCOBAR LUIS 
JAVIER                        

000000000000000000710 

439 400100008290605 2021/Dec/06 2.000.000,00 78833870 
TORRES 
RODRIGUEZ 
ALESXANDER                       

SIN PROCESO 

440 400100009449504 2024/Aug/13 21.000,00 93349462 
URIBE QUICENO 
HECTOR                              

SIN PROCESO 

441 400100009449505 2024/Aug/13 982.641,00 93349462 
URIBE QUICENO 
HECTOR                              

SIN PROCESO 

442 400100009449506 2024/Aug/13 982.641,00 93349462 
URIBE QUICENO 
HECTOR                              

SIN PROCESO 

443 400100009449507 2024/Aug/13 982.641,00 93349462 
URIBE QUICENO 
HECTOR                              

SIN PROCESO 

444 400100009449508 2024/Aug/13 982.641,00 93349462 
URIBE QUICENO 
HECTOR                              

SIN PROCESO 

445 400100009449509 2024/Aug/13 982.641,00 93349462 
URIBE QUICENO 
HECTOR                              

SIN PROCESO 

 
 



 
 

 

HOJA No. 23 de la Resolución N°  060 del 25 de junio de 2025 
“Por medio de la cual se declara el abandono de 445 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR POR AVISO conforme a lo dispuesto en el 
artículo 69 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo. La notificación la llevará a cabo la Gerencia del FEAB. 

ARTÍCULO TERCERO.- PUBLICAR el presente acto a administrativo en la página 
web de la Fiscalía General de la Nación, de conformidad con el parágrafo segundo 
del artículo 21 de la Resolución N°. 0-0521 de 2021. 

ARTÍCULO CUARTO.- En firme el acto administrativo, comuníquesele a la 
Coordinación de Títulos Judiciales de la Subdirección Financiera de la FGN, para 
que proceda a la consignación del valor de 445 títulos de depósito judicial, 
equivalentes a OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES CIENTO 
SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 
M/CTE ($ 896.179.458), a la cuenta corriente del Banco Agrario de Colombia No. 
3-3192-000364-6 a nombre del Fondo Especial para la Administración de Bienes 
de la FGN con NIT 901.148.337-1. 

ARTÍCULO QUINTO.- Contra la presente Resolución, procede únicamente el 
recurso de reposición, el cual podrá remitirse a la Carrera 13 No. 73-50 piso 3 o al 
correo electrónico feab.fgn@fiscalia.gov.co de conformidad con lo preceptuado en 
los artículos 74 y ss del Código de Procedimiento Administrativo y de lo 
Contencioso Administrativo, artículo 16 del Decreto 696 de 2014 y artículo 22 de la 
Resolución No. 0-0521 de 2021. 

NOTIFÍQUESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
  Dada en Bogotá D. C., a los veinticinco (25) días del mes de junio de 2025. 
 
 

ANA MARÍA URIBE NAVARRO  
Gerente del Fondo Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía 

General de la Nación. 
 NOMBRE DEL FUNCIONARIO FIRMA 

Revisó Ana María Uribe Navarro-Gerente FEAB  

Proyectó Yanira Lopera Jara- Profesional FEAB 
  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado tanto a los hechos como a las normas y 
disposiciones legales vigentes, y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad y análisis lo presentamos para la firma. 

 


